

Zarządzenie Nr 0050/ 12 /2019  
Wójta Gminy Krzemieniewo  
z dnia 29 kwietnia 2019

**w sprawie : zmiany uchwały budżetowej gminy Krzemieniewo na rok 2019 .**

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zmianami ) i § 12 pkt.1 uchwały Rady Gminy Krzemieniewo nr III/21/2018 z dnia 17 grudnia 2018

zarządzam dokonanie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019 nr III/21 /2018 z dnia 17 grudnia 2018 jak niżej

**§ 1.1.** Zwiększa się planowane dochody budżetu gminy określonych w § 1 ust.1 uchwały budżetowej i w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej o kwotę 1.001.145,88 zł , do kwoty 34.502.088,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia .

2. W postanowieniach § 1 ust.1 uchwały budżetowej kwotę planowanych - dochodów bieżących „ 32.868.441,48 zł „ zastępuje się kwotą „33.869.587,36 zł „

**§ 2.** 1.Zwiększa się plan dotacji celowych na zadania zlecone gminie ustawami , określone w § 1 pkt 2 uchwały budżetowej i w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej o kwotę 639.540,88 zł do kwoty 9.033.922,88 zł.

2. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

**§ 3.** Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy określone w §2 ust.1 uchwały budżetowej i w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej o kwotę 1.001.145,88 zł , do kwoty 38.365.406,58 zł , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia .

**§ 4.** W postanowieniach § 2 ust.1 lit.a uchwały budżetowej , kwotę „ 30.308.941,92 zł ” planowanych wydatków bieżących zastępuje się kwotą „ 30.310.087,80 zł ”.

**§ 5.** W §2 ust.2 uchwały budżetowej dokonuje się zmian w pkt. 1, 3 i 4 jak niżej :

- 1) Wynagrodzenia i składki od nich naliczane – kwotę „12.886.472 zł „ zastępuje się kwotą „ 13.243.123,44 zł ”
- 3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych –kwotę „ 8.889.394,05 zł ” zastępuje się kwotą „8.898.652,05 zł „
- 4) Wydatki statutowej jednostek budżetowych - kwotę „ 6.698.375,80 zł ” zastępuje się kwotą „ 7.333.612,24 zł ”

**§ 6.1** Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych gminie ustawami określonych w § 3 pkt.1 uchwały budżetowej i w załączniku nr 7 do uchwały budżetowej o kwotę 639.540,88 zł, do kwoty 9.033.922,88 zł.

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej tj. plan wydatków na zadania zlecone gminie ustawami otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia .

**§ 7.** Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej tj. plan wydatków na przedsięwzięcia sołeckie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

**§ 8.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .

